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FLeD leken opplevelse 
FLeD Hagen: Avduking av det omvendte klasserommet 

 
1.​ Introduksjon 

En gang, under utdanning, samlet en gruppe uredde lærere seg foran den fleksible 

porten. Mens de sto i ærefrykt, hilste en mystisk vokter, bærer av gåter, på dem. The 

Guardians utfordring var enkel: dekode ledetrådene og se på mens porten svingte på 

vidt gap og avslørte den fortryllende FLeD-hagen. 

Men dette er bare begynnelsen på eventyret deres, for lærerne måtte ta fatt på fem 

spennende utfordringer! 

Se på infografikken nedenfor for å hjelpe deg med å visualisere den lekne opplevelsen! 
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2.​ Utfordringer å fullføre 

 
Utfordring 1: Åpne den fleksible porten 
Tidslinje: Desember 2023 – KickOff Workshop 
Hei! Velkommen til ditt FLeD Quest! Du står foran den majestetiske Flexible Gate, hvor 

en mystisk vokter med en gåte venter på deg. The Guardians stemme lyder: 

 «Hilsen, kjære lærer! Kan du tyde ledetrådene og låse opp portens 

hemmeligheter? Reisen din begynner her.» 

Reisen din har akkurat begynt, og du er klar til å takle de fem spennende utfordringene! 

Vokteren oppmuntrer deg og sier: 

 «Oppsøk dine medlærere og oppdag dine felles egenskaper. 

"Finn en match, send inn svaret ditt og gjør deg fortjent til 

merket ditt!" Når du svarer på undersøkelsen, heier Guardian på 

deg, 

●​ «Godt gjort! Du har låst opp banen til hele FLeD-nettstedet. Neste fase 
venter på deg. Videre!» 

 
Merker å samle: Gate Explorer 

 
Krever fullføring av utfordring 1: 
A1 - Delta i FLeD Bingo-aktiviteten (et øyeblikk 
med deling, utforskning, sosialisering og bånd 
mellom de deltakende foreleserne). 

A2 - Fullfør "Gate Opening"-undersøkelsen (gitt en 
lenke/QR-kode, hver deltaker svarer på en kort 
undersøkelse). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Utfordring 2: Utforsk FLeD-hagen 
Tidslinje: Desember 2023 – januar 2024 (tidlig) 
Inne i FLeD Garden befinner du deg omgitt av frodige grøntområder, livlige blomster 

og magiske skapninger. Vokterens stemme fortsetter: 

 «Den navnløse vismannen er din guide her. Velg en seksjon, fullfør aktivitetene 

«Gå rundt» og «Velg et hjørne» og få merkene dine. Din reise til 
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co-design begynner!» 

 
 

Merker å samle inn: 
●​ FLeD-pioner 

 

 
 

 
●​ Mønster kjenner 

 

 

 
 
 
 
 
Krever fullføring av utfordring 2: 

 
A1 - "Walk Around": registrer deg på 
FLeD-verktøyet; Ved registrering 
mottar du et merke. 

 
Du må nå gå inn i "hagen" (FLeD 
Tool) og utforske den. Denne 
utforskningen handler om å lese, 
kommentere og bli kjent med de 3 
mønstrene og også samhandle med 
stillaset. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Krever fullføring av utfordring 2: 

A2 – "Velg et hjørne": Bestem hvilket 

"hjørne" av hagen du liker best: 

Tilbakemeldingssti, 

Teamreguleringsoasen og Prior 

Preparation Courtyard. 

Hvert "hjørne" tilsvarer et av de 

oppgitte mønstrene, og du må velge 

hvilket du ønsker å implementere i en 

reell sammenheng, og gjøre ditt valg i 

FLeD-verktøyet. 

 

 
Utfordring 3: Å forene FLeD-hagen 
Tidslinje: Januar 2024 – februar 2024 
Med innsikt fra den valgte seksjonen møtes du igjen i Collaborative Haven, et virtuelt 

praksisfellesskap. Vokteren snakker, 

 «I dette tilfluktsstedet vil du og partneren din dele erfaringer og kunnskap, 

veiledet av FLeD-verktøyet. Omfavn co-design av en omvendt 

klasseromsplan og la visdommen din skinne.» 
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Merker å samle inn: 
●​ Design Maestro 

 
Krever fullføring av utfordring 3: 
A1 - "Flip with Me": engasjer deg i (co)design av 
det valgte snudde scenariet og samhandle med 
ressursene (stillas og FLeD-verktøy). Du kan 
designe scenariet ditt sammen med et valgt par 
eller i stedet designe det selv og be om 
tilbakemelding fra jevnaldrende. 

 
Husk å dele kunnskapen din og hjelpe andre par. 

 
 
 
 
 

Utfordring 4: Blomstrende utstillingsvindu 
Tidslinje: Mars 2024 – Mai 2024 
Du kommer til Blossoming Showcase, et sted for å vise frem ditt co-designede 

omvendte klasseromsscenario. Vokterens stemme utbryter: 

 "Del din unike reise! Feir synergien mellom de valgte mønstrene og den 

transformative kraften til FLeD-verktøyet. 'My Flip' og 'FLeD Stars' venter, og 

belønner innsatsen din med merker og anerkjennelse!» 

 
Merker å samle inn: 

●​ Scenario Maven 
 

Krever fullføring av utfordring 4: 
A1 - "My Flip": Del det omvendte 
læringsscenariet du har implementert med 
jevnaldrende i FLeD-verktøyet. 
Ved scenariodeling får du et merke. 
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●​ Inspirerende navigatør 
 
 

 

Krever fullføring av utfordring 4: 

A2 - "FLeD Stars": besøk "FLeD 

Gallery" i FLeD-verktøyet og sjekk de 

omvendte scenariene som deles av de 

andre deltakerne. 

Du inviteres til å kommentere scenariene 

konstruktivt, og ved å gjøre det vil du 

motta et merke. Husk at du kan tilordne 

en 'FLeD Star' til dine 5 favorittscenarier 

og se hvordan de rangeres på FLeD 

Garden Quest-brettet. 

 

 
Utfordring 5: FLeDQuest-medlemskap 
Tidslinje: juni 2024 – oktober 2024 
Etter å ha fullført scenariet ditt, er du på nippet til å bli en FLeDQuester. The Guardian 

legger til: 

 "En siste utfordring gjenstår: 'Final Riddle' (FLeD Satisfaction Survey) og å bli 

medlem av FLeDQuest-fellesskapet med FLeD-sertifikatet. 

Bli med oss som et verdsatt medlem og fortsett å pleie veksten i hagen. "Del din 

visdom og inspirer andre i Collaborative Haven." 

Og slik slutter historien din, men eventyret til FLeD Quest fortsetter, takket være ditt 

engasjement. Vokterens stemme dveler, 

 "Du vil lyse opp veien for fremtidige FLeDQuesters, og kraften til det omvendte 

klasserommet vil vare i generasjoner fremover. Er du klar til å bli med på 

denne magiske reisen og bli en FLeDQuester?" 

Vokteren venter på svaret ditt, og oppdraget ditt er i ferd med å begynne! Kos deg med det! 
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Merker å samle inn: 
●​ FLeDQuest-erobrer 

 

 
 

Krever fullføring av utfordring 5: 
 

A1 - "Final Riddle": du blir invitert til 
å svare på en 
tilfredshetsundersøkelse om 
FLeD-opplevelsen. Ved å svare på 
undersøkelsen vil du få et merke. 

 
A2 - "Light the Way": du inviteres til å 
spre FLeD-opplevelsen blant dine 
jevnaldrende og dele din kunnskap, 
ressurser og spørsmål i det virtuelle 
FLeD-praksisfellesskapet, enten 
gjennom FLeD-verktøyet eller 
innenfor din hjemmeinstitusjon. 

 
 

Se på infografikken nedenfor for å hjelpe deg med å visualisere den lekne opplevelsen i 
detalj. 

 
For spørsmål om den lekne opplevelsen og for å bekrefte at du har fullført 

utfordringene og gjør krav på merket ditt, send oss en e-post til: 

fledplayful@gmail.com 
 

Håper du liker denne lekne opplevelsen og den generelle FLeD-opplevelsen! 
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